News Release

2023年 9月 15日

各 位

碧海信用金庫

X(旧 Twitter)アカウントの開設について

碧海信用金庫（理事長：山内 正幸）は、X(旧 Twitter)アカウントを開設しましたので、

お知らせします。

記

１．目的

  ・新たな顧客接点の創出

・碧海信用金庫の認知拡大

２. アカウント開設日

  2023年 9月 15日

３．アカウント情報

  アカウント名 ：碧海信用金庫【公式】

  アカウントＩＤ：@hekikaishinkin

４．配信内容

   ホームページ等とは異なり、非対面のコミュニケーションツールとして、より身近

につながりを築くことができるような配信を行います。

以 上